
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.145.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy według następującej klasyfikacji budżetowej: 
ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdz. Treść 
DOCHODY WYDATKI 

852  Pomoc społeczna 31 294,00 31 294,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 294,00 31 294,00 

- dochody bieżące, z tego: 31 294,00  
●dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 294,00  
- wydatki bieżące, z tego:  31 294,00 

 
 

● świadczenia społeczne  31 294,00 
  Razem: 31 294,00 31 294,00 
 
 

ZMNIEJSZENIE  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

DOCHODY WYDATKI 
852  Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2 000,00  
2 000,00 

- dochody bieżące, z tego: 2 000,00  
●dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 000,00  
- wydatki bieżące, z tego:  2 000,00 

 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 10 000,00 10 000,00 
- dochody bieżące, z tego: 10 000,00  
●dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00  
- wydatki bieżące, z tego:  10 000,00 

 

● świadczenia społeczne  10 000,00 

 

 Razem: 12 000,00 12 000,00 
 
 

WYDATKI  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
855  Rodzina 2 700,00 2 700,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 700,00  
- wydatki bieżące, z tego: 2 700,00  

 
 

●wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 700,00  
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907; 

z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB3CA04-702C-449C-B066-16D0F408A10A. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 2 700,00 

- wydatki bieżące, z tego:  2 700,00  
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 700,00 

  Razem: 2 700,00 2 700,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB3CA04-702C-449C-B066-16D0F408A10A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.145.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


